

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

„Budowa parkingu przy świetlicy w Niemilu”

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268242/01 z dnia 20.07.2022 r.)

Wyjaśnienia Zamawiającego, zmiana treści SWZ

oraz przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie 1.

SWZ str. 2 posiada w swej treści zapis który przedstawia się następująco:

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na utwardzeniu powierzchni parkingu przy świetlicy w Niemilu, w ramach gminnego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa parkingu przy świetlicy w Niemilu”.

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:

1) Modernizację poprzez utwardzenie istniejącej powierzchni parkingu przy świetlicy w Niemilu o ok. 194m² (konstrukcja parkingu wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 23cm; kostka betonowa ok.6cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; obrzeża betonowe 30x8x100cm ułożone na ławie betonowej ok 0,04m³/m; krawężniki betonowe wibroprasowane ułożone na ławie betonowej o ok. 0,07m³/m);

2) Wykonania odcinka przejścia przy parkingu świetlicy w Niemilu o ok 184m²(konstrukcja chodnika między dwoma domami wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 16cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; kostka betonowa ok. 6cm);

Przedmiar załączony do dokumentacji na stronie Zamawiającego przedstawia odmienne wartości dotyczące powierzchni chodnika łączącego parking ze świetlicą.

Zgodnie z przedmiarem powierzchnia parkingu wynosi około 183,90 m² zaś, chodnik 9,90m² (SWZ mówi o chodniku o powierzchni 184m²)

Pytanie:

Proszę o uzupełnienie właściwych zapisów powierzchni chodnika w SWZ III Opis przedmiotu Zamówienia punkt 2.2.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W rozdz. III SWZ w pkt 2.2) wystąpiła omyłka. W związku z czym Zamawiający skreśla dotychczasowy zapis:

- 2) Wykonania odcinka przejścia przy parkingu świetlicy w Niemilu o ok 184m²(konstrukcja chodnika między dwoma domami wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 16cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; kostka betonowa ok. 6cm);

i wprowadza następujący:

- 2) Wykonania odcinka przejścia przy parkingu świetlicy w Niemilu o 9.90m² (konstrukcja chodnika między dwoma domami wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 16cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; kostka betonowa ok. 6cm).

Ponadto Zamawiający w rozdz. III SWZ w pkt 2.1) skreśla dotychczasowy zapis:

- 1) Modernizację poprzez utwardzenie istniejącej powierzchni parkingu przy świetlicy w Niemilu o ok. 194m² (konstrukcja parkingu wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 23cm; kostka betonowa ok.6cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; obrzeża betonowe 30x8x100cm ułożone na ławie betonowej ok 0,04m³/m; krawężniki betonowe wibroprasowane ułożone na ławie betonowej o ok. 0,07m³/m);

i wprowadza następujący zapis

- 1) Modernizację poprzez utwardzenie istniejącej powierzchni parkingu przy świetlicy w Niemilu o 183,90m² (konstrukcja parkingu wg następujących warstw: odsączająca z pisaku o ok. 10cm; podbudowa z tłucznia 0/31 ok. 23cm; kostka betonowa ok.6cm; podsypka cementowo-piaskowa o ok. 3cm; obrzeża betonowe 30x8x100cm ułożone na ławie betonowej ok 0,04m³/m; krawężniki betonowe wibroprasowane ułożone na ławie betonowej o ok. 0,07m³/m);

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy przy wycenie mamy kierować się opisem zadania w SIWZ tj. ok 378m² nawierzchni z kostki:, „Modernizację poprzez utwardzenie istniejącej powierzchni parkingu przy świetlicy w Niemilu o ok. 194m² Wykonania odcinka przejścia przy parkingu świetlicy w Niemilu o ok 184m²” czy też zakresem opisanym w przedmiarze tj. 193,80 m² kostki. Proszę o ewentualne podanie ilości obrzeży i krawężników po korekcie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że przy wycenie prac należy kierować się:

- powierzchnią nawierzchni z kostki betonowej 193,80m², z czego 9,90m² to powierzchnia chodnika (przejścia między budynkami), a 183,90m² to powierzchnia parkingu.
- ilością w metrach bieżących : dla krawężników 7,70mb i dla obrzeży 49,50mb

Z uwagi na powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **10.08.2022 r. do godz. 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2022 r. o godz. 10.15.** Jednocześnie z uwagi na przedłużenie terminu składania ofert, zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia zapisy SWZ, w następującym zakresie:

- *w rozdziale XIII pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:* Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.09.2022 r.;
- skreśla się dotychczasowe brzmienie wzoru załącznika nr 1 do SWZ, tj. formularza ofertowego, a obowiązujący wzór formularza ofertowego stanowi załącznik do niniejszego pisma (zmiana w zakresie terminu związania ofertą)

Treść niniejszego pisma jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ.

W imieniu Zamawiającego

Wójt Gminy Oława
Artur Piotrowski
/podpis w oryginale/